
13 LISTOPAD 2016

Kultura a společnost
KOLÍN

10. 9. 2016 – 16. 9. 2018
Mezi kmeny a státem: Kouřimsko a Kolín-
sko v raném středověku
Výstava – Regionální muzeum v Kolíně
5. 10. – 30. 12.
Tomki Němec – Pocta Václavu Havlovi
CEROP
12. 10. – 30. 12.
Joska Skalník – Sny / Situace / Hry
Galerie města Kolína
17. 10. – 5. 11.
Jiří Janda – Some Music Fotografie – 18.00
Městský společenský dům
17. 10. – 16. 11.
Marek Jelínek – Z druhého konce světa 
Výstava fotografií – Městská knihovna
3. 11.
Trollové – 17.00
Kino 99
Bezva ženská na krku – 17.30
Kino 99
Chaplin – 19.00
Hraje Městské divadlo Mladá Boleslav
Městské divadlo
Jiří Černý – Hana Hegerová – 19.00
Poslechový pořad – Městský společenský 
dům
Pohádky pro Emu – 19.30
Kino 99
Zúčtování – 20.00
Kino 99
4. 11.
Strašidelný ostrov – 17.00
Kmochův ostrov
Trollové – 17.00
Kino 99
Bezva ženská na krku – 17.30
Kino 99
Pohádky pro Emu – 19.30
Kino 99
Snow Film Fest, I. část – 20.00
Kino 99
5. 11.
Lichožrouti – 15.00
Kino 99
Večerníček 50 (Pocta Zdeňku Smetanovi) 
– 15.15
Kino 99
Trollové, 3D – 17.00
Kino 99
Bezva ženská na krku – 17.30
Kino 99
Antonín Panenka – 19.00
Divadelní klub Scapino
Pohádky pro Emu – 19.30
Kino 99
Snow Film Fest, II. část – 20.00
Kino 99
6. 11.
Trollové, 3D – 17.00
Kino 99
Bezva ženská na krku – 17.30
Kino 99
Screamers a Techtle Mechtle – 19.00
Městský společenský dům

Pohádky pro Emu – 19.30
Kino 99
Až na dřeň! – 20.00
Kino 99
7. 11.
Dítě Bridget Jonesové – 9.00
Babybio – Kino 99
Neal Black (USA) – 19.00
Městské divadlo – Aréna jeviště
Sirotčinec slečny Peregrinové pro podivné 
děti – 19.30
Kino 99
Fuocoammare (Požár na moři) – 20.00
Kin 99
7. – 27. 11.
Vít Klouček –Mihotání – 18.00
Výstava fotografií – Městský společenský 
dům 
8. 11.
Nedoslýchavost: Co vědět a jak ji řešit – 
9.30 – 11.00
Přednáška – Městská knihovna, pobočka 
Benešova
Dítě Bridget Jonesové – 13.30
Seniorbio – Kino 99
Lumbeho zahrada – replikace šperků – 
17.00
Přednáška – Regionální muzeum v Kolíně
Prachy!!! – 19.00
Hraje Divadlo Palace Praha
Městské divadlo
Podzimní koncert Kolínské filharmonie 
– 19.00
Chrám sv. Bartoloměje
Sirotčinec slečny Peregrinové pro podivné 
děti – 19.30
Kino 99
Teorie tygra – 20.00
Kino 99
9. 11.
Ingrid James Quartet (Austrálie / CZ) – 
19.00
Městské divadlo – Aréna jeviště
Sirotčinec slečny Peregrinové pro podivné 
děti – 19.30
Kino 99
Saw a Crime (Rakousko) – 20.00
Městský společenský dům
Buchty a klobásy – 20.00
Kino 99
10. 11.
Martinský trh – od 8.00
Karlovo náměstí
Astrologie: Karel IV – 17.00
Přednáška - Městská knihovna
Příchozí – 17.00
Kino 99
Hacksaw Ridge: Zrození hrdiny – 17.30
Kino 99
Ostravak Ostravski – 19.30
Kino 99
Egon Schiele – 20.00
Kino 99
11. 11.
Den válečných veteránů – 11.00
U památníku obětem první světové války 
(parčík u soudu)
Příchozí – 17.00

Kino 99
Hacksaw Ridge: Zrození hrdiny – 17.30
Kino 99
Božská Sarah – 19.00
Hraje Divadlo Kalich Praha
Městské divadlo
Ostravak Ostravski – 19.30
Kino 99
Zákon Helena – 20.00
Kino 99
11. 11. – 26. 2. 2017
Společenský život hmyzu – vernisáž výsta-
vy 10. 11. v 17.00
Regionální muzeum v Kolíně
12. 11.
Setkání sběratelů – 7.30
Městský společenský dům
Pojar dětem – 15.00
Kino 99
Krtek a kalhotky – 15.15
Kino 99
Příchozí – 17.00
Kino 99
Hacksaw Ridge: Zrození hrdiny – 17.30
Kino 99
Hvězdné manýry – 19.00
Hraje Agentura Háta Praha
Městské divadlo
Instalatér z Tuchlovic – 19.30
Kino 99
Seven, Roxor – 20.00
Městský společenský dům
Finále – 20.00
Kino 99
13. 11.
Nedělní taneční odpoledne na Zámecké 
– 14.00
Zámecká
Příchozí – 17.00
Kino 99
Hacksaw Ridge: Zrození hrdiny – 17.30
Kino 99
Instalatér z Tuchlovic – 19.30
Kino 99
Muž jménem Ove – 20.00
Kino 99
14. 11.
Svatomartinský koncert Harmonie 1872 
Kolín – 19.00
Městské divadlo
Dítě Bridget Jonesové – 19.30
Kino 99
Je to jen konec světa – 20.00
Kino 99
15. 11.
Večer LDO – Bastien – 18.00
Městské divadlo – klub Scapino
Včera, dnes a zítra aneb Nové scénky Feli-
xe Holzmanna – 19.00
Městský společenský dům
Dítě Bridget Jonesové – 19.30
Kino 99
Snowden – 20.00
Kino 99
16. 11.
Poezie nevidomých – 17.00
Literární podvečer – Regionální muzeum 
v Kolíně

Dítě Bridget Jonesové – 19.30
Kino 99
Normální autistický film – 20.00
Kino 99
17. 11.
Pojar dětem – 15.00
Kino 99
Fantastická zvířata a kde je najít – 17.00
Kino 99
Vzpomínka na 17. listopad 1989 – 17.00
Před radnicí
Planetárium – 17.30
Kino 99
Hologram pro krále – 19.30
Kino 99
Americká idyla – 20.00
Kino 99
18. 11.
Fantastická zvířata a kde je najít – 17.00
Kino 99
Planetárium – 17.30
Kino 99
Hologram pro krále – 19.30
Kino 99
Americká idyla – 20.00
Kino 99
19. 11.
Čapí dobrodružství – 15.00
Kino 99
Příběhy zvířátek – 15.15
Kino 99
Fantastická zvířata a kde je najít, 3D  
– 17.00
Kino 99
Planetárium – 17.30
Kino 99
Hologram pro krále – 19.30
Kino 99
Miss Saigon – 20.00
Kino 99
Tři sestry, Horkýže Slíže – 20.00
Městský společenský dům
20. 11.
Sněhurka a sedm trpaslíků – 15.00
Hraje Divadlo Rozmanitostí Most
Městské divadlo
Fantastická zvířata a kde je najít, 3D  
– 17.00
Kino 99
Planetárium – 17.30
Kino 99
Kollárovci – 18.00
Městský společenský dům
Hologram pro krále – 19.30
Kino 99
Bratříček Karel – 20.00
Kino 99
21. 11.
Inferno – 19.30
Kino 99
Bratříček Karel – 20.00
Kino 99
22. 11.
Milan Al-Ashhab – 19.00
Houslový recitál – Městský společenský 
dům
Dirty Deep (FR) – 19.00
Městské divadlo



14

Inferno – 19.30
Kino 99
Anthropoid – 20.00
Kino 99
23. 11.
Inferno – 19.30
Kino 99
Anthropoid – 20.00
Kino 99
24. 11.
 Doctor Strange, 3D – 17.00
Kino 99
Odvážná Vaiana: Legenda o konci světa  
– 17.30
Kino 99
Noční zvířata – 19.30
Kino 99
Queen – Hungarian Rhapsody – Živě  
v Budapešti 1986 – 20.00
Kino 99
Kytice  - 19.00
Hraje Klicperovo divadlao Hradec Krá-
lové
Městské divadlo
Svatopluk a Sváťa Karásek – 20.00
Městský společenský dům
25. 11.
Doctor Strange, 3D – 17.00
Kino 99
Odvážná Vaiana: Legenda o konci světa  
– 17.30
Kino 99
Noční zvířata – 19.30
Kino 99
Dívka ve vlaku – 20.00
Kino 99
26. 11.
Den pro dětskou knihu – 8.30 – 12.00
Městská knihovna
Já, kocour – 15.00
Kino 99
Povídání o psovi a kočičce – 15.15
Kino 99
Odvážná Vaiana: Legenda o konci světa, 
3D – 17.00
Kino 99
Doctor Strange – 17.30
Kino 99
Noční zvířata – 19.30
Kino 99
Dívka ve vlaku – 20.00
Kino 99
Babskej Rockfest – 20.00
Městský společenský dům,
27. 11.
Popelka (Pohádková série australského 
baletu) – 15.00
Kino 99
Nedělní taneční odpoledne na Zámecké 
– 14.00
Zámecká
Rozsvícení vánočního stromu – 15.30  
– 17.30
Karlovo náměstí
Odvážná Vaiana: Legenda o konci světa, 
3D – 17.00
Kino 99
Doctor Strange – 17.30
Kino 99
Noční zvířata – 19.30
Kino 99
Dívka ve vlaku – 20.00
Kino 99
28. 11.
Martin Němec – Obrazy – 18.00

Vernisáž výstavy – Městský společenský 
dům
Fantastická zvířata a kde je najít, 3D  
– 19.30
Kino 99
Dívka ve vlaku – 20.00
Kino 99
29. 11.
Fantastická zvířata a kde je najít, 3D  
– 19.30
Kino 99
Frankofonie – 20.00
Kino 99
30. 11.
Karel Kahovec, Viktor Sodoma a George 
and Beatovens – 19.00
Městské divadlo
Fantastická zvířata a kde je najít – 19.30
Kino 99
Krkonoše – 20.00
Kino 99
1. 12.
Anděl Páně 2 – 17.00
Kino 99
Červená želva – 17.30
Kino 99
P.R.S.A. – 19.00
Hraje Divadlo Palace Praha
Městské divadlo
Spojenci – 19.30
Kino 99
Santa je pořád úchyl – 20.00
Kino 99
2. 12.
Anděl Páně 2 – 17.00
Kino 99
Červená želva – 17.30
Kino 99
Novecento (1900) – 19.00
Hraje Městské divadlo Mladá Boleslav
Městské divadla
Spojenci – 19.30
Kino 99
Santa je pořád úchyl – 20.00
Kino 99
3. 12.
Tajný život mazlíčků – 15.00
Kino 99
Večerníček 50 (Ty nej nové pohádky  
z večerníčků) – 15.15
Anděl Páně 2 – 17.00
Kino 99
Červená želva – 17.30
Kino 99
Spojenci – 19.30
Kino 99
Santa je pořád úchyl – 20.00
Kino 99
Skyline – 20.00
Městský společenský dům

KUTNÁ HORA
1. 4. – 30. 11.
Kámen, kov, šperk
České muzeum stříbra
3. 6. – 29. 11.
Kutná Hora a Lucemburkové na českém 
trůně
ČMS – Hrádek
1. 4. – 30. 11.
Kámen, kov, šperk
České muzeum stříbra
3. 6. – 29. 11.

Kutná Hora a Lucemburkové na českém 
trůně
ČMS – Hrádek
5. 6. – 26. 3. 2017
Dorota Sadovská – Léčba bílou
GASK
18. 9. – 23. 11.
Jiří Anderle – Pod kůží
GASK
18. 9. - 29. 1. 2017
Šimon Brejcha – Sběrač a drtič
GASK
1. 10. – 10. 11.
Zdeněk Kříž – Ohlédnutí
Knihkupectví a galerie Kosmas
8. 10. – 30. 11.
Mezi médii: Kateřina Strach Tichá, Marti-
na Štochlová
Výstava – ČMS - Hrádek
15. 10. – 15. 11.
Iva Hüttnerová – Výběr z díla – 17.00
Galerie naivního umění
1. – 25. 11.
Norbi Kovács – Cestou
Výstava – Spolkový dům 
3. 11.
Trollové, 2D – 16.00
Kino Modrý kříž
3. – 4. 11.
Sedm statečných – 19.00
Kino Modrý kříž
4. 11.
Tata Bojs – 21.00
Klub Česká 1
5. 11.
Orientační běh na Kaňku – od 9.30
Trollové, 3D – 16.00
Kino Modrý kříž
Znouzectnost – 21.00
Klub Česká 1
5. – 6. 11.
Pohádky pro Emu – 19.00
Kino Modrý kříž
6. 11.
Hurvínkův popletený víkend – 16.00
Hraje Divadlo S+H Praha
Tylovo divadlo
6. 11. – 12. 3. 2017
Ty děti si pořád hrají – dětská tematika v 
díle bratří Čapků
Výstava - GASK – vernisáž 5. 11. v 16.00 
7. 11.
Velká zebra aneb Jak že se to jmenujete? – 
19.00
Hraje Divadlo Palace Praha
Tylovo divadlo
Trabantem napříč Tichomořím – 19.00
Přednáška Dana Přibáně - Kino Modrý 
kříž
Místo uzdravení – 19.00 – 20.30
Klub Křesťanského společenství KH, Tre-
bišovská 611
8. 11.
Roman Dragoun and Hisangels – 21.00
Klub Česká 1
9. 11.
Kavárna s překvapením – Setkání s jina-
kostí (Alžír 1998 – 2004) – 19.00
Přednáška - Arciděkanství Kutná Hora
Dívka ve vlaku – 19.00
Kino Modrý kříž
10. 11.
S Kutnohoráky po světě – 18.00
Přednáška – Městská knihovna
Jiří Černý – Patti Smith – 19.00

Poslechový pořad – Blues Café
10. – 11. 11.
Příchozí – 19.00
Kino Modrý kříž
11. 11.
Slavnostní otevírání svatomartinských vín
Vinné sklepy KH
Imodium / Ukradený ovoce – 21.00
Klub Česká 1
11. 11. – 11. 12.
Máme rádi Kutnou Horu 
Sankturinovský dům – vernisáž 10. 11.  
v 17.00
12. 11.
Svatomartinské hody
GASK
Pražský filmový orchestr – 19.00
Tylovo divadlo
Tajný život mazlíčků – 19.00
Kino Modrý kříž
Švihadlo – 21.00
Klub Česká 1
12. – 13. 11.
Bezva ženská na krku – 19.00
Kino Modrý kříž
14. 11.
Svatomartinské hrátky s pamětí – 9.30
Městská knihovna
Památky 2016 – Cyklus přednášek – 16.30
Dačického dům
Více info na www.dacickehodum.cz
Cyklus jak na to: Keramika (nejen) pro za-
čátečníky – 17.30
Klub Pod Lampou
Hvězda – 19.00
Hraje Divadelní studio DVA
Tylovo divadlo
15. 11.
Švédská teorie lásky – 18.00
Ppromítání filmu – Kostel Českobratrské 
církve evangelické
16. 11.
Martinská kavárnička -14.00
Hotel Zlatá Stoupa
Zdravý životní styl v seniorském věku  
– 16.00
Přednáška – Městská knihovna
Doctor Strange, 3D – 19.00
Kino Modrý kříž
Vzhůru a níž / Paradoxx / Nonsens – 21.00
Klub Česká 1
17. 11.
John Eoin (IRSKO) – 19.00
Blues Café
Odvrácená strana měsíce – 19.00
Kino Modrý kříž
18. 11.
Rambajssound System – 21.00
Klub Česká 1
18. – 19. 11.
Instalatér z Tuchlovic – 19.00
Kino Modrý kříž
19. 11.
Golem – 13.00
Tylovo divadlo
Fantastická zvířata a kde je najít, 3D – 16.00
Kino Modrý kříž
X. Benefiční ples aneb Co dokážu s handi-
capem – 19.30
KD Lorec
The Toasters (USA) – 21.00
Klub Česká 1
20. 11.
Cirkusácká pohádka – 16.00
Hraje Divadlo Láryfáry Praha

KULTURA V REGIONU



15

Tylovo divadlo - Malá scéna
Laco Deczi a Celula New York – 17.00
Galerie naivního umění
Dítě Bridget Jonesové – 19.00
Kino Modrý kříž
20. 11. – 31. 12.
Výstava české a slovenské současné naivní 
tvorby
Galerie naivního umění – vernisáž 20. 11. 
v 18.00
20. 11. – 19. 3. 2017
Penocze
Výstava – GASK
Vladimír Véla
Výstava – GASK
Petr Fiala – Český horizont
Výstava - GASK
22. 11.
G. Donizetti – Dcera pluku – 18.00
Velkoplošná DVD projekce – Hotel U Kata
Večer poezie v knihovně – 18.00
Městská knihovna
Motani – Nezkrocená Brazílie – 18.00
Cestopisná projekce – Kino Modrý kříž
Mazaný Filip – 19.00
Hraje Mrsťa Prsťa JS Kouřim
Tylovo divadlo – Malá scéna
Swing u pana Mikuláše – 19.00
Dačického dům
23. 11.
Snowden – 19.00
Kino Modrý kříž
24. 11.
Tvořivá dílna pro seniory – 10.00
Městská knihovna
Racek – 19.00
Hraje Dejvické divadlo Praha
Tylovo divadlo
Hacksaw Ridge: Zrození hrdiny – 19.00
Kino Modrý kříž
25. 11.
Adventní rockový koncert – Kratochvíl  
+ Ackerman + Zangi – 19.00
Kosel sv. Jana Nepomuckého
Sirotčinec slečny Peregrinové pro podivné 
děti, 3D – 19.00
Kino Modrý kříž
Krucipüsk / Jegr – 21.00
Klub Česká 1
25. 11. – 29. 1. 2017
Restaurované práce na papíře ze sbírek 
GASK, Výstava - GASK
26. 11.
Den pro dětskou knihu – 14.00
Městská knihovna
Malínské adventní odpoledne – 14.00
Malín
Mikulášská besídka – 15.00
Klub Sluníčko
Fantastická zvířata a kde je najít, 2D – 16.00
Kino Modrý kříž
Noční zvířata – 19.00
Kino Modrý kříž
Rybářská dolovná – 20.00
KD Lorec
27. 11.
Pohádky do kapsy – 15.00
Hraje Divadlo SemTamFór Zlín
Tylovo divadlo
Jméno – 19.00
Hraje Divadlo SemTamFór Zlín
Tylovo divadlo – Malá scéna
Ostravak Ostravski – 19.00
Kino Modrý kříž

28. 11.
Adventní setkání – 17.30
Klub Pod Lampou
28. 11. – 1. 12.
Prodejní vánoční výstava výrobků zdravot-
ně postižených občanů
Preghaus Vlašského dvora
28. 11. – 1. 1. 2017
Už nám nastal boží čas
Kostel sv. Jana Nepomuckého
29. 11.
Aktuální situace v Izraeli – 19.00
Přednáška – GASK
Více info na www.kskh.cz
Zábavný pořad s Mirkem Jiřištou – 19.00
Tylovo divadlo
30. 11.
Kavárna s překvapením – Čína, země Dál-
ného východu – 19.00
Přednáška – Arciděkanství KH
Americká idyla – 19.00
Kino Modrý kříž

ČÁSLAV
3. 11.
American Honey – 20.00
Kino Miloše Formana
4. 11.
Instalatér z Tuchlovic – 20.00
Kino Miloše Formana
5. 11.
Kubo a kouzelný meč, 3D – 17.30
Kino Miloše Formana
5. – 6. 11.
Pohádky pro Emu – 20.00
Kino Miloše Formana
7. – 20. 11. 
Zdeněk Sejček – Kresby – 17.00
Výstavní síň
8. 11.
Řehoř na skále aneb Vyvolený – 19.00
Dusíkovo divadlo
8. – 9. 11.
Zúčtování – 20.00, Kino Miloše Formana
9. 11.
Karel IV. – Profil osobnosti velkého panov-
níka – 17.00
Přednáška – Městská knihovna
Václav Neckář a Bacily – 19.00
Dusíkovo divadlo
10. – 11. 11.
Příchozí – 20.00, Kino Miloše Formana
12. – 13. 11.
Já, kocour – v sobotu ve 20.00 a v neděli 
17.30, Kino Miloše Formana
13. 11.
Pískomil se vrací – 15.00
Dusíkovo divadlo
14. 11.
Tajemství K. H. Máchy – 17.00
Přednáška – Městská knihovna
15. 11.
Bioarcheologie péče – 17.00
Přednáška – výstavní síň
Krásné dny v Aranjuez, 3D – 20.00
Kino Miloše Formana
16. – 17. 11.
Deepwater Horizon: Moře v plamenech – 
20.00
Kino Miloše Formana
18. 11.
Americká idyla – 20.00
Kino Miloše Formana
19. 11.
Bezva ženská na krku – 20.00
Kino Miloše Formana
19. – 20. 11.
Fantastická zvířata a kde je najít, 3D -17.30
Kino Miloše Formana

22. 11.
Národní památky Peru, Bolívie a Chile – 
18.00
Přednáška – Dusíkovo divadlo – Nová scéna
Egon Schiele – 20.00
Kino Miloše Formana
23. 11.
Queenmania – 19.00
Dusíkovo divadlo
Snowden – 20.00
Kino Miloše Formana
24. – 25. 11.
Noční zvířata – 20.00
Kino Miloše Formana 
26. 11.
Koštování – 14.00
Dusíkovo divadlo – Nová scéna
Lichožrouti – 17.30
Kino Miloše Formana
26. – 27. 11.
Hologram pro krále – 20.00
Kino Miloše Formana
28. 11. – 15. 1. 2017
Krása liturgických rouch 
Výstava – Výstavní síň 
Znovu a líp – 19.00
Hraje Divadlo Titans
Dusíkovo divadlo
29. 11.
Doctor Strange, 3D – 20.00
Kino Miloše Formana
30. 11.
Francie – 20.00
Kino Miloše Formana
3. 12.
Varhanní koncert – 17.00
Kostel sv. Petra a Pavla
4. 12.
Vox Bohemica – Adventní koncert – 17.00
Dusíkovo divadlo – Nová scéna

ZRUČ NAD SÁZAVOU
1. 11. – 31. 1. 2017
Kožené svítání – výstava kožené galanterie 
a obrazů, Zámecká galerie
8. 11.
Tvoření pro radost – od 14.30
Spolkový dům
Vandr divokým Kyrgyzstánem – 18.00
Cestopisná beseda – Spolkový dům
14. 11.
Akademie třetího věku: Světová nábožen-
ství, Spolkový dům
15. 11. 
Mandaly 
Výstava – vernisáž 17.00, Spolkový dům
16. 11.
Promítání filmu „Amy“ – 18.30
Spolkový dům
19. 11.
Čarovné skleněné Vánoce – od 10.00
Spolkový dům
22. 11.
Zručské trhy – od 9.00, Zručský dvůr
23. 11.
Přirozený pohyb – 18.00
Přednáška – Spolkový dům
24. 11.
Základy křesťanství – 17.00
Spolkový dům
26. 11.
Kateřinská zábava – 20.00
Hotel Baťov
27. 11.
Předvánoční jarmark – od 14.00
Nádvoří zámku

HLÍZOV
5. 11.
Bohoslužba – 10.00

Za živé a zemřelé obyvatele Hlízova a Malína

UHLÍŘSKÉ JANOVICE
1. – 24. 11.
Co se vyrábí se vašem městě
Výstava - Minigalerie
12. 11.
Soudné sestry – 19.00
Hraje Ochotnický spolek Matouš Rataje 
nad Sázavou, Sokolovna

ČERVENÉ PEČKY
25. 11.
Rozsvícení vánočního stromu
3. 12.
Vánoční tvoření – 14.00, Sokolovna

ŽEHUŠICE
5. 11.
Magická noc – 17.00
Plácek u hřbitova

ČERVENÉ JANOVICE
11. 11.
Lampioňák
12. 11.
Posvícenská zábava
27. 11.
Rozsvěcení betléma

VELKÝ OSEK
19. 11.
Gulášfest – 13.00, Dělnický dům

ZBRASLAVICE
26. 11.
Mikulášská – 14.00 (pro děti) a 20.00  
(pro dospělé), Sokolovna
3. 12.
Slavnostní rozsvěcení vánočního stromu a 
vánoční trhy – 14.00, Náměstí

RATAJE NAD SÁZAVOU
 26. 11.
Řemeslný jarmark – 10.00 – 15.00
Prostory zámku
2. 12.
Rozsvěcení vánočního stromu – 17.00
U obchodu

ŽLEBY
26. – 27. 11.
Adventní prohlídky + jarmark – 9.00  
– 16.00, Zámek
3. 12.
Vánoční pohádka – 13.00 a 15.00
Zámek
3. – 4. 12.
Adventní prohlídky – 9.00 – 16.00
Zámek

Kulturní a společenský přehled připravuje 
Dana Čermáková.
Rádi vám uveřejníme informace o akcích 
(datum, název akce, hodina a místo), které 
pořádáte a chcete o nich informovat veřej-
nost. Posílejte nám je na e-mail dobryinfo@
centrum.cz., a to vždy do 25. dne v měsíci na 
měsíc následující.

KULTURA V REGIONU


